
                        
 

Uchwała nr XXXIV/268/13 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 17 czerwca 2013r.  

w sprawie przyznania nagrody jubileuszowej Burmistrzowi Gminy Czempiń 

 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. , poz. 594) oraz art.8 ust.2  i art. 38 ust.2 pkt 2 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. Nr 

223, poz. 1458 z późn.zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z upływem 25 lat pracy przyznaje się Burmistrzowi nagrodę 

jubileuszową w wysokości 100%  wynagrodzenia miesięcznego.            

 

§ 2. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

nabycia przez Burmistrza uprawnień do nagrody jubileuszowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 


